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

41-76-50-19, 3-20-78.

ДОМ деревянный, общ. пл. 110 м2, вода, 

канализация имеется, газ рядом, 

участок 30 соток, гараж, сарай. Тел. 

8-033-311-15-72.

ДОМ деревянный, в центре города, в 

пер. Пионерском, добротный, пл. 72 

м2, имеется вода, отопление газовое, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-750-18-16, 

8-029-624-49-75.

ДОМ кирпичный, в пер. Плиева, общ. пл. 

149,5 м2, участок 7 соток, газ, канали-

зация местная, хозпостройки. Тел. 

8-029-677-51-87, 8-029-332-74-83, 

8-029-305-33-52.

ДОМ кирпичный, все удобства, гараж 

кирпичный, сарай кирпичный, кухня 

летняя, погреб, земля 25 соток, 4500 

у.е., договорная, срочно. Тел. 8-029-

281-29-01.

ДОМ деревянный, 16 км от Слонима, пл. 

58 м2, 2 огромных сарая, колодец, 

погреб, в конце деревни, 50 м от 

реки, 500 м от озера, лес. Тел. 8-029-

788-01-30.

ДОМ, 95 м2, с удобствами, в центре 

города, рядом р. Щара, в р-не 1-й и 

5-й школ, участок 9 соток, подвал, 

сарай, гараж, колодец. Тел. 8-029-

387-16-24.

ДОМ, в Новодевятковичах, на ул. Совет-

ской, 29, от Слонима 17 км, в доме 

есть вода, газ, отопление газовое, 

печь, сделан ремонт, сад, огород, 

ухоженный, рядом речка, пруды, 

до дома асфальт, 10 000 у.е. Тел. 

8-033-649-00-18, 8-033-699-11-20, 

8-029281-98-46.

ДОМ деревянный, на ул. Пушкина, 1950 

г.п., вода, свет, газ подведен к пли-

те, участок 10 соток, 12000 у.е. Тел. 

8-033-312-92-95.

ДОМ кирпичный, в д. Петралевичи-1, 

№95, общ. пл. 62,4 м2, площадь 

земельного участка 25 соток. Тел. 

8-029-173-23-54, 8-044-721-82-91.

ДОМ деревянный, в д. Воробьевичи, 

хоз. постройки, 24 сотки, сад. Тел. 

8-029-660-54-23.

ДОМ, в р-не Лобазовки, шлакобетон-

ный, 4 комнаты, водоснабжение, 

отопление газовое и печное, подвал 

тёплый и гараж, хоз. постройки, 

участок 6 соток. Тел. 5-34-40, 8-029-

885-76-45.

ДОМ, жилой, 2 комнаты, пл. 23 м2 и 13 

м2, кухня 6 м2, веранда 6,5 м2, имеет-

ся погреб, 2 сарая, 27 соток земли, 

колодец, к дому подведён газ. Тел. 

8-033-393-22-83.

ДОМ, в д. Жировичи, кирпичный, все 

коммуникации, хоз. постройки. Тел. 

8-029-585-91-95.

ДОМ кирпичный, в р-не 2-Рыщицы, 

все коммуникации, хоз. постройки, 

деревья, цена разумная. Тел. 8-029-

614-54-36.

ДОМ деревянный, жилой, с хоз. по-

стройками, в д. Стеневичи, 81, Жи-

ровичский с/с, Слонимский р-н, торг. 

Тел. 8-025-740-19-35.

ДОМ, в д. Чепелёво, деревянный, 

отопление печное, колодец, хоз. 

постройки, 17 соток земли. Тел. 3-92-

82, 4-14-84.

ДОМ, в д. Б. Шиловичи, 2004 г.п., ул. А. 

Король, д.158, пл. 47,2 м2, обложен 

кирпичом, участок 15 соток, огоро-

жен, 50 м Щара, 4900 у.е. Тел. 2-25-77, 

8-025-973-97-42.

ДОМ, в д. Шиловичи, деревянный, 7 

соток, сарай, свет, вода во дворе, 

автобусная остановка, магазин, 100 

м речка. Тел. 5-81-85, 8-029-928-49-

60, 8-029-966-00-77.

ДОМ деревянный, хоз. постройки, без 

удобств, большой участок. Тел.5-

89-39, 8-029-974-61-51, 8-044-532-

41-51.

ДОМ, р-н Чемеры, деревянный, все ком-

муникации, хоз. постройки, гараж, 

баня. Тел. 91-5-67. 

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, 

2-этажный, сад, огород, все удоб-

ства. Тел. 3-25-79, 8-033-363-25-79.

ДОМ, 3-уровневый, на ул. II-Западная, 

60% готовности. Тел. 8-029-329-15-

67, 5-52-04.

ДОМ, в р-не Лобазовки, пл. 60 м2, 20 

соток земли, отопление печное. Тел. 

4-75-61, 5-38-58, 8-029-391-85-04.

ДОМ, на ул. К. Маркса, 14, деревянный, 

11 соток земли. Тел. 8-029-124-62-41.

ДОМ, в р-не стадиона, пл. 185 м2, водо-

провод центральный, канализация, 

газ природный, подвал, гараж в цо-

кольном этаже, 80000 у.е., возможен 

обмен на квартиру с вашей доплатой, 

рассмотрю варианты. Тел. 8-044-

480-29-82.

ДОМ блочный, 7х9 м, есть свет и ото-

пление (котёл на твёрдом топливе), 

все коммуникации идут рядом. Тел. 

3-29-47, 8-029-944-66-64.

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, общ. пл. 

36,0 м2, жил. пл. 29,6 м2, на земельном 

участке пл. 0,1200 га, дом 1-этаж-

ный, деревянный, обшит вагонкой, 

газ природный, вода подведена к 

дому, имеется холодная пристройка, 

погреб бутобетонный, сарай шлако-

бетонный, колодец, 16000 у.е. Тел. 

8-029-942-44-86, 8-029-265-71-98.

КОТТЕДЖ, 3-уровневый, общ. пл. 360 

м2, жил. 140 м2, есть искусственное 

озеро, хоз. постройки. Тел. 8-044-

778-81-97 (Ирина Васильевна)

1/2 часть дома, в центре города, общ. пл. 

49 м2, жил. 44 м2, канализация цент-

ральная, газ, водопровод, отопление 

печное, погреб, сарай. Тел. 5-28-35, 

8-033-688-21-85.

ПОЛДОМА, на ул. Космонавтов, д. 51, 

пл. 51 м2, отопление газовое + печ-

ное, хоз. постройки, огород, сад. Тел. 

6-02-72, 8-033-685-83-88.

ХУТОР, в д. Шундры, с большими хоз. 

постройками, можно взять в аренду. 

Тел. 8-029-399-31-00, 8-029-268-

72-65. 

квартиру

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не Ромашки, 

общ. пл. 49,6 м2, есть ремонт. 

Тел. 8-029-582-37-29, 8-029-950-

58-92.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, ул. 

Огинского, 22, в 2-квартирном 

доме, 70 м2, все удобства и есть 

печи, участок 7,5 сотки, хоз.по-

стройки, на берегу реки, в центре. 

Тел. 8-029-724-46-55.

КОМНАТУ с мебелью. Тел. 2-49-74, 

8-025-980-75-68.

КВАРТИРУ, со всеми удобствами, 12 км 

от Слонима, гараж, хоз. постройки. 

Тел. 8-029-246-03-29.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Хлюпина, 2-й 

этаж, без балкона, общ. пл. 31 м2, 

жил. 20 м2, цена при осмотре. Тел. 

8-029-936-32-52.

КВАРТИРУ 1-комн., пл. 30/15, есть котёл 

универсальный. Тел. 5-39-26, 8-029-

924-86-38.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Ершова, 

общ. пл. 44,9 м2, кухня 8 м2, чешская 

планировка, без ремонта, цена при 

осмотре. Тел. 8-029-881-02-53.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Красноармей-

ской, в 2-эт. доме, общ. пл. 38 м2, цена 

договорная. Тел. 4-46-51, 4-14-72.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Тополевой, 

чешской планировки, общ. пл. 40 м2, 

жил. 17,2 м2, кухня-9 м2, 4 этаж 5-эт. 

дома, не угловая, балкон, подвал, 

счетчики на воду, домофон, с кос-

метическим ремонтом, 26000 у.е. 

Тел.8-044-798-99-40. 

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Красноармей-

ской, д.20, кв.66, магазин «Салют», 

5-й этаж, с/у раздельный, балкон, 

подвал, цена при осмотре. Тел. 6-75-

74, 8-029-770-90-28. 

КВАРТИРУ 2-комн., кирпичный, 1-й этаж 

2-эт. дома, с/у совмещён, гараж, под-

вал во дворе, угловую, возможно под 

офис или обмен на 1-комн. в г. Гродно. 

Тел. 4-44-94.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Карбышева, д. 

13, кв.3, в 3-квартирном доме, пл. 38 

м2, печное отопление, холодная вода. 

Тел. 8-029-584-36-64, 5-91-05. 

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. Я Ку-

палы, 3, общ. пл. 44,8 м2, жил.пл. 32,8 

м2, 3 этаж, 5-этажного кирпичного 

дома, во дворе сарай и гараж, 25000 

у.е. тел. 8-029-652-53-48. Наталья 

КВАРТИРУ 2-комн. Тел. 8-029-360-39-

37, 5-94-15. 

КВАРТИРУ 2-комн., на пр. Независимо-

сти, 2-й этаж, общ. пл. 47 м2, жил. 28 

м2, 29000 у.е. Тел. 8-029-880-53-00, 

8-029-889-18-44.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 5-й этаж, 

54,7 м2. Тел. 8-029-333-58-24.

КВАРТИРУ 2-комн., чешской планиров-

ки, цена договорная. Тел. 4-81-72, 

8-029-885-58-08. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармей-

ской, 83а, магазин «Лето», 4-й этаж, 

общ. пл. 39,1 м2, жил. 24,5 м2, цена 

при осмотре. Тел. 6-21-74, 8-044-

551-86-16.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Хлюпина, в 

центре города, 23000 у.е. Тел. 8-029-

280-68-62 (18.00-23.00).

КВАРТИРУ 2-комн., кирпич, 4-й этаж, 

пл. 42,4х28,3х5,8 м, с/у совмещён, 

центр, всё рядом, без ремонта, 25000 

у.е., или обмен на г. Брест. Тел. 8-029-

126-51-15.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 3-й этаж, 

срочно. Тел. 5-50-42, 8-044-472-64-

77, 8-029-963-87-50.

КВАРТИРУ, в 2-квартирном доме, на 

ул. Под лесной, общ. пл. 109 м2, 

небольшой приусадебный участок, 

гараж, все коммуникации. Тел. 8-029-

974-53-64.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Хлюпина, 3-й 

этаж, общ. пл. 42,7 м2, жил. 30 м2. Тел. 

8-033-310-62-83.

КВАРТИРУ 2-комн., в 2-эт. доме, общ. 

пл. 54,2 м2, жил. 18,4 м2 + 13,2 м2, 

кухня 9,4 м2, с/у раздельный, подвал 

35 м2, гараж во дворе, 6х12, 0,7 сотки 

земли, остановка «Льнозавод». Тел. 

8-029-601-84-80, 8-029-312-14-32.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города, 2-й 

этаж 2-эт. дома, общ. пл. 37 м2, жил. 

21 м2, кухня 6 м2, есть котёл, колонка, 

телефон, нормальное состояние, 

цена договорная, торг. Тел. 8-044-

797-85-89, 8-033-685-30-69.

КВАРТИРУ 3-комн.. на ул. Брестской, 1 

этаж, высокий, общ.пл.66,3 м2, жил. 

Пл. 41,4 м2, кухня, 8,6 м2, лоджия, бал-

кон застекленный, 2 подвала, рядом 

8 школа, д. сад. Тел. 8-033-685-31-38, 

8-044-777-18-30.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 4 

этаж, общ.пл. 62 м2, рядом магазин, 

школа, д.сад, банк, дом 10х10, полу-

торный, 2005 г.п., в р-не «Альбертин», 

все удобства. Тел. 8-029-101-78-94.

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
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goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 5% скидка
с 5-й замены масла — 10% скидка
с 10-й замены масла — 15% скидка
Тел.  8-029-940-51-23 Vel 
Работника 8-044-577-29-74

тех
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мо
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АР
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ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ, КОРОБОК ПЕРЕДАЧ, ПОДВЕСКИ, 
ЗАМЕНА РЕМНЕЙ ГРМ, КОМПЬЮТЕРНАЯ ДИАГНОСТИКА, 
ЗАПРАВКА, РЕМОНТ И ДИАГНОСТИКА КОНДИЦИОНЕРОВ
Тел.: 8-029-191- 47-13, 3-61-34 
г. Слоним. ул. Пеленицына, 7а (р-н Лобазовка)

УНП 590789373, ЧТУП "ЕршТрансСервис"

АВТОСЕРВИС

Б/У
ЗАПЧАСТИ
Доставка из Минска 1-2 дня

Слоним, ул. Шоссейная, 67Б

Тел.: 8-029-385-45-27 Vel.

766-13-30 МТС
ИП Таврель С.В., УНП 590319710

5Выявит друга время, как золото — огонь.
Менандр

ИП Борисевич В.Ф., УНП 500321240

В
о
я
ж ��44�44
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тел. 
для 
вызова

ТАXI

вызов такси бесплатно
автостёкла

установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
6229967 

ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

Г. ВОЛКОВЫСК, 129-Й ОРЛОВСКОЙ ДИВИЗИИ, 42 (СКИДКИ)
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КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 

2-й этаж 2-эт. дома, общ. пл. 67,7 м2, 

жил. 47,9 м2, счётчики воды, подвал, 

без ремонта. Тел. 8-033-622-01-55, 

8-029-345-69-32.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Независимо-

сти, общ. пл. 63,9 м2, жил. 38,4 м2, 2 

балкона, 2 подвала, цена договорная, 

при осмотре, возможна продажа с 

гаражом, в ГК «Гарнизонный». Тел. 

8-044-773-57-02.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, общ. пл. 

72,8 м2, с большим застеклённым 

балконом, 45000 у.е. Тел. 8-044-776-

59-12, 8-029-782-80-38.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 

109, 7-й этаж 9-эт. дома, балкон, 

подвал, кладовка, общ. пл. 61,70 м2, 

без ремонта, 34000 у.е. Тел. 8-029-

680-40-89.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 2 

балкона, стеклопакеты. 2 кладовки, 

или меняю на 4-комн., на Энке, с до-

платой. Тел. 8-029-670-24-75.

КВАРТИРУ 3-комн., в кирпичном доме, 

в центре города, 5-й этаж, цена при 

осмотре, торг уместен. Тел. 8-029-

693-47-19.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 2-й 

этаж 2-эт. дома, общ. пл. 80 м2, жил. 

50 м2, кухня 9 м2, кладовка, 40 000 у.е., 

или меняю на 2-комн. Тел. 3-92-98, 

8-029-945-44-90.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Космонавтов, 

общ.пл. 49 м2, без ремонта, недорого, 

срочно. Тел. 3-80-67, 8-029-964-

94-01. 

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 4-й этаж, 

2 балкона, гараж «Звёздный». Тел. 

4-00-25, 8-029-923-88-59.

КВАРТИРУ 3-комн., на Брестской, 2-й 

этаж, общ. пл. 56 м2, жил. 36,6 м2, 

3 комнаты, цена при осмотре. Тел. 

8-044-776-76-48, 8-029-257-70-56.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Карбышева, 

24,12, 3-й этаж, общ. пл. 62,2 м2, дом 

кирпичный. Тел. 8-029-905-24-04. 

КВАРТИРУ 3-комн., в 2-квартирном 
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